Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku informuje, że 

w wyniku przeprowadzenia postępowania nr OGD.D-2.2431.1.2026 zamówienie zostało 

udzielone firmie: 

REMONDIS Sp. z o.o., ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa

Oddział w Lęborku, ul. Kossaka 91-95, 84-300 Lębork

za cenę ofertową brutto 17 136,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sto trzydzieści 

sześć 00/100 zł).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału

*Sprawę prowadzi:
Beata Dąbrowska, tel. 58 511 24 80, e-mail: bdabrowska@gddkia.gov.pl